
Poptávka na výměnu plynových stoupaček

Popis: výměna 6-ti plynových stoupaček v 14 patrovém panelovém domě, celkem 75bytů.

Termín pro podání nabídky:  do 31.1.2015

Adresa pro podání nabídky: Výbor SVJ, Jana Zajíce 865, 530 12 Pardubice
   nebo email:  j.zajice865@centrum.cz

Specifikace:
- vypracování a odevzdání projektové dokumentace
- před předáním díla odevzdání revizní zprávy (možnost zajištění vlastního revizního technika)
- odvoz a likvidace starého materiálu

Požadované informace:
- cena po jednotlivých položkách viz. položkový rozpočet 
- cena celkem za dílo včetně DPH
- cenové podmínky (záloha, atd..)
- délka záruční doby na dílo
- maximální  garantovaná doba pro realizaci
- reference

Lokalita:
Jana Zajíce 865, 530 12 Pardubice

Termín: dohodou

Kontakt pro informace: J. Končinský, tel. 608 503 214

Cena: dohodou

Poznámka: při realizaci výměny plynových stoupaček je možné, že dojde v souběhu i k výměně 
vodovodních stoupaček. Prosíme tedy o informaci, zda provádíte i výměnu vodovodních stoupaček 
(buďto sami nebo subdodávkou).



Cenová nabídka 
dodavatel Odběratel: Společenství vlastníků jednotek

 
J. Zajíce 865, Pardubice

E-Mail E-Mail
IČO: IČO:
DIČ: DIČ: 
tel./mob. tel./mob. 608503214

Slepý rozpočet před projektem

Výpis materiálu cena bez DPH DPH cena s DPH

Roury měděné 35 77m-90m 15%

  28  72 m-90m 15%

  22 72 m -90m 15%

 18  90m 15%

přechody t-kusy 35/18/35   21ks 15%

 28/18/28   24ks 15%

 22/18/28  24ks 15%

kolena 35   6ks 15%

18   75ks 15%

redukce 18-3/4" 75ks 15%

35-5/4" a 35-6/4"   6ks 15%

Spojky 35   8ks 15%

28   8ks 15%

22   8ks 15%

plynoměrové šroubení 75ks 15%

Další drobný materiál 15%

propojení zemnění 15%

Nosný materiál 15%

Projekce a režie 15%

Uvedení do provozu a záruky 15%

revizní plynová zpráva 15%

Kulové ventily plynoměrové 3/4" 75ks 15%

Kulové ventily stoupačkové 6/4" a 5/4"  6ks 15%
 15%

Montáž rozvodu a demontáž starého 15%

Těsnící mtr a tmelící a řezný 15%

vrtání a bourání ??? 15%

režie dopravy a materiálu 15%

cena celkem  

 j.zajice865@centrum.cz

sazba 
DPH


